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Institut for Bioscience ønsker at fyre op under samarbejdet 
mellem erhvervslivet og instituttets forskere og studerende.

Derfor inviterer vi dig og din virksomhed, organisation eller 
myndighed til at deltage i vores netværks- og karrieredag, 
BIO Match, fredag den 28. september på Aarhus Universitet 
kl. 12-15.30.

BIO
MATCH
Erhvervslivet møder Bioscience  
– mere samarbejde mellem 
virksomheder, forskere og studerende



10.00-12.00 Du har mulighed for at sætte din stand op – Sandwich, vand og kaffe

12.00-12.15 Registrering og udlevering af navneskilte, program og oversigt over stande

12.15-12.40 VELKOMST 

v/Hans Brix, institutleder (5 min.) 

HVORFOR SKAL VI SAMARBEJDE?
René Logie Damkjer, chefkonsulent hos Innovationsfonden, holder oplæg om, hvorfor vi skal have mere 
forsknings- og erhvervssamarbejde mellem universiteterne og erhvervslivet (5 min.)

FUGLESTUDIER VIA CITIZEN-SCIENCE
Henning Heldbjerg fra Dansk Ornitologisk Forening (DOF) har lavet en erhvervs-ph.d. i samarbejde mel-
lem DOF og Bioscience. I dette oplæg deler han ud af sine erfaringer med samarbejdsformen (5 min.) 

BIORAFFINERING AF TANG
Seniorforsker Annette Bruhn fra Bioscience og seniorforsker Anne-Belinda Bjerre fra Teknologisk Institut 
fortæller om deres tværfaglige samarbejde gennem otte år i Algecenter Danmark (5 min.)

GIFTIGE ALGER OG MILJØOVERVÅGNING
Biologistuderende Sigrid E. Mikkelsen har i forbindelse med et kandidatseminar lavet et projektsamar-
bejde med NIRAS. Hun og specialkonsulent Per Andersen fra NIRAS fortæller om deres erfaringer med 
faget – ”Erhvervsprojektet” (5 min.)

12.40-14.10 One Minute Madness
Du får 1 minut og 1 slide til at præsentere din arbejdsplads, samt ønsker og idéer til samarbejde

14.10-15.30 Networking og udveksling af idéer ved standene. Snacks, kage og 1 gratis øl/vand til alle

15.30 Tak for i dag

Dit udbytte af BIO Match
Til BIO Match får du og din arbejdsplads mulighed for 
at skabe nye relationer og samarbejder med institut-
tets forskere, studerende og med de øvrige deltagere. 
Det er gratis at deltage, og konceptet for arrangemen-
tet er en blanding af korte oplæg og en markedsplads, 
hvor I kan få jeres egen stand. Du kan også møde flere 
fonde, der støtter tværgående forskningssamarbejde 
med virksomheder, interesseorganisationer og myn-
digheder.

Som deltager får du:
	Adgang og inspiration til forsknings- og erhvervs-

samarbejder 

	Adgang til samarbejdspartnere til Erhvervs-ph.d./ 
-postdocs

	Mulighed for at synliggøre din arbejdsplads over for 
forskere og studerende

	Mulighed for at indgå samarbejder med studerende 
om specialer eller erhvervsprojekter 

	Mulighed for at finde den rette medarbejder til aktu-
elle eller fremtidige studie-, deltids- eller fuldtidsjob. 

BIO Match på Institut for Bioscience
Fredag den 28. september 2018 
Stakladen, Fredrik Nielsens Vej 2-4, 8000 Aarhus C

PROGRAM

One Minute Madness og messestand
Som deltager for en virksomhed, organisation eller 
myndighed forbereder du på forhånd en 1 minut lang 
præsentation af din arbejdsplads, som skal indgå i 
arrangementets ”One Minute Madness”. Her præsen-
terer forskere og eksterne deltagere sig selv i en un-
derholdende seance. Se et eksempel på One Minute 
Madness-session fra universitetets IT-uddannelser på 
Katrinebjerg. 

Herudover får du og dine kolleger mulighed for at ind-
rette jeres egen stand på ca. 2×2 meter. Medbring fx 
roll-ups, brochurer eller andet merchandise. Vi stiller et 
cafébord til rådighed og sørger for et bordskilt med jeres 
logo på. Se mere information om program, tilmelding, 
m.v. på bios.au.dk/biomatch.

Meld din arbejdsplads til BIO Match her 
(NB: Begrænset antal pladser!) 

Vi håber at gense dig og møde dine kolleger den 28. 
september i Stakladen. Har du spørgsmål til tilmelding 
og til dagen i øvrigt, kan du kontakte koordinator og 
kommunikationsmedarbejder Lea Laursen Pasgaard 
(llp@bios.au.dk) eller seniorforsker og formand for  
Erhvervsudvalget på Bioscience, Annette Bruhn 
(anbr@bios.au.dk).

De bedste hilsner

Hans Brix og Peter Henriksen
Institutledere på Institut for Bioscience

http://konferencer.au.dk/kdag/one-minute-madness-2018/
http://konferencer.au.dk/kdag/one-minute-madness-2018/
http://konferencer.au.dk/kdag/one-minute-madness-2018/
http://bios.au.dk/erhvervssamarbejde/bio-match/
http://bios.au.dk/erhvervssamarbejde/bio-match/
mailto:llp@bios.au.dk
mailto:anbr@bios.au.dk

